
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022/2020 

CONCURSO PÚBLICO 001/2016 
 

                           A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste: 

   

        I – Conforme manifestação favorável da Procuradoria Geral do Município acerca da convocação emergencial de profissionais na 

área de saúde em decorrência da pandemia do Coronavírus COVID - 19, convocar de forma emergencial o(s) aprovado(s) no 

Concurso Público abaixo relacionado(s), a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de 

Saúde, situado na Rua Francisco Camargo, 238, Centro, Colombo - PR, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da 

publicação deste. O não comparecimento dentro do prazo estipulado implicará em desistência. 

 

Candidato           Classificação                 Cargo        Concurso Público 

Anna Christinne Feldhaus Lenzi Costeira 

Lorena de Carvalho Santos 

Juliana Lopes Ferreira 

Katiany Cristina Neumann Zonatto 

                  97° 

                  98° 

     187° - 12° Afrodescendente 

                  99° 

 

            Enfermeiro 

            Enfermeiro 

            Enfermeiro 

            Enfermeiro 

             

 

            001/2016 

            001/2016 

            001/2016 

            001/2016 

 

Colombo, 23 de março de 2020. 

Izabete Cristina Pavin 

Prefeita Municipal 

 
 

 

    

 


